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KoMmmMmepueckoe npepnoxeHue Ne 342 ot 22.12.2025

Cunoso# WHyp ana baxpom (LED-RPLR-160-4.8M/LED-
RPLR-160-4.8M FLASH) yepHbiu

LeHa 1 wT. 418p.

LleHa yka3aHa ¢ yvyetom HIOC 20%

ApTukyn: 01805

OnucaHue ToBapa

LiBeT cBeyeHus: XenTbln JnnHa rupnsHabl: 10 m. LiBeT n
MaTepuan nposoda: npo3payHbin 20#PVC nposog . Kon-
BO cBeToamonoB: 100 ceeToanonos (DIP 5mMm.)
PaccTtosHue mexay ceetoanogamu: 10 cm. Hacagka:
HeT HanpshxeHune cetn : 220V MakcnMasibHas
notpebnsemas MOLHOCTb: 10BT. Tun cBeveHus:
MOCTOSIHHOIO cBeYeHus CTeneHb 3allnThbl
MexayHapogHoro ctaHgapTa IEC: IP64 JononHUTeNbHO:
rMpNsHOa coeguHsieMas Mexxay cobon, oanHa NpoBoaa
OT BUJKW B0 rupasaHabl 1,52m. 20wT./kop. 49,5x39x28
HeTT0:7,8Kr. 6pyTTO:10,40r.
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AneKTpuyeckue

Bug Toka ACDC
MowHoCTb, BT
Hanps»xeHue Ha Bbixoge V
HanpsxeHue, V

Cuna Toka A

KOHCTPYKTUBHbBIE

Kos1-BO »Xwu, WwT
MaTepwnan nposoa
Tun n3genus
TonwmHa nposogaMM
LiseT nposoLa

3KcnnyaTtauuoHHbIe

[apaHTKA, Mec
Cpok cnyx6bl, 4
CteneHb 3aWwuThl IP

NOCTOSAHHbIN
350
220
220
1,6

2
Kay4yk
H6axpombl
3
YepHbIN

40000
65
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